
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 299,48

Graisses 5,42

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Nutella bqt 15g x120  Nutella Fruits à coque, lait, soja

0,00

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF Lait
Sucre semoule sachet 10g x500  Saint Louis sans allergène

Farine de blé ménagère T55 1K  Gluten de blé, traces de sésame, œuf

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,07

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Mélange de blé

œufs

Lait demi-écrémé, vitamine D

Beurre pasteurisé (lait)

Sucre

Sucre, huile de palme, noisetteq 13%, cacao maigre 7,4%, lait écrémé en poudre 6,6%, 

lactosérum en poudre, émulsifiant : lécithine ( soja), vanilline

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF

Sucre semoule sachet 10g x500  Saint Louis

Nutella bqt 15g x120  Nutella

Composition

3,41

39,52

21,89

Produits

Farine de blé ménagère T55 1K  

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Sucre

Protéines 7,73

Sel 0,03

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Crêpe au nutella
Fiche numéro : 209

Liste des ingrédients
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